



โครงการ ช่อมแซมหลังคา ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบึงกระจับ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ
 สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบึงกระจับ สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ หมู่ที่ 4 บ้านบึงกระจับ ตำบลหนองกบ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

แบบเลขที่ -
 วันที่ -

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานซ่อมหลังคา									
1	ค่าแรงรื้อถอนกระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	45.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,125.00	1,125.00	รื้อถอนทิ้ง
2	ค่ากระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม. หน้า 5มม.	100.00	แผ่น	64.00	6,400.00	-	-	6,400.00	สีแดง
3	ค่าแรงงานรื้อถอนหลังคาลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม. หน้า 5มม.	45.00	ตร.ม.	-	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
4	สกรูลอนคู่ 10x79 3 นิ้ว	2.00	คู่	177.00	354.00	-	-	354.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								10,129.00	
งานซ่อมฝ้าเพดาน									
1	งานรื้อฝ้าแขวนเรียบ	50.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,250.00	1,250.00	รื้อถอนทิ้ง
2	งานติดตั้งฝ้าแขวนเรียบ	50.00	ตร.ม.	128.75	6,437.50	75.00	3,750.00	10,187.50	
3	งานทาสีฝ้าเพดาน	50.00	ตร.ม.	82.29	4,114.58	30.00	1,500.00	5,614.58	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								17,052.08	
งานซ่อมเสาเข็ม									
1	งานสกัดปูนฉาบเสาเข็ม ขนาด 0.17 ม. สูง 1.10 ม. 6 ต้น	4.48	ตร.ม.	-	-	150.00	672.00	672.00	
2	งานฉาบเสา ค.ส.ล. 0.17x1.10 เมตร จำนวน 6 ต้น	4.48	ตร.ม.	71.03	318.21	115.00	515.20	515.20	
3	งานทาสีเสาเข็มอะคริลิก	4.48	ตร.ม.	82.29	368.67	30.00	134.40	134.40	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								1,321.60	
รวมเป็นค่างานต้นทุน								=	
คณะกรรมการกำกับตรวจสอบราคาผลงาน								28,502.68	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายพิชัย จำปาศัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสรวิฑร์ อ่อนสุตติ)
 เจ้าหน้าที่งานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายพนม ชันทอง)
 เจ้าพนักงานธุรการ